pignan.

« Anno Domini millesimo sexcentesimo tertio, pridie cbalendas

aprilis intitulata, existentibus sindicis venerabilis communitatis ecclesie

insignis et collegiate Sancti Joannis oppidi Perpiniani, admodum reve-

rendis dominis Jacobo Simone Traver, S. J., D. Stephano Lamarcba,

114 MANUSCRITS

hebdomadario, canonicis, Henrico Nadalet, Jacobo Pla, bénéficiais,

omnibus presbyteris dicte ecclesie, fuit presens liber ad laudcni et glo-

riam omnipotentis Dei sneque immaculate virginis Marie matris sue, et

divi Joannis lïaptiste, patroni dicte ecclesie, inceptus, in quo continua-

buntur omnia instrumenta, scilicet censualium, donationum, emptio-

num et oliquarum fundationum, recepta et continuata per Michaelem

Palau, Dotarium publicum dicti oppidi secretariumque ipsius vener.

communitatis. (lui principio adsit semper sancta Maria suo. n

Mil" siècle. I.e manuscrit est entièrement de la main de Michel

Palau, qui a mis son seing manuel à la suite de chaque transcription

d'actes. Papier. 370 feuillets. 410 sur 275 millim. Rel. bois, recou-

vert de cuir, avec ornements. (Gi99.)

U f2 (Ane. -48). « Noticies de la iglesia insigne collegiada de S' Joan

de Perpinya, dividides en quater parts, per lo doctor en tbeologia,

Joseph Coma, canonge de Elna. n

Fol. 1. < Primera part tracta quant fouc construida la iglesia vella

de S 1 Joan, fins que lo capellaniu fouc unit a la mensa episcopal de

Elna. »

Fol. 33. - Segona part tracta del que esdevingue après la unio det

capellaniu a la mensa episcopal, fins que foren elegils en S 1 Joan

quatre sindics. »

Fol. 88. u Part III tracta del que esdevingue desde la nominacio

dels sindics, fins que lo capitol catbedral de Elna fouc transfert en la

collegiada de S' Joan de Perpinian. »

Fol. 213. « Episcopologia de Elna, aumentada any 1713. » Chro-

nologie des évèques d'Elue.

XVIII' siècle. Papier. 254 feuillets. 334 sur 215 millim. Demi-rel.

moderne. (6469.)

îlTi (Ane. 54). " Liber diversorum privilegiorum, ordinationum et

estatuum oppidi Perpiniani. »

Fol. 1. « Incipit liber de consuetudinibus. Hec sunt consuetudines

Perpiniani, quas ad presens invenimus et ad menioriam reducimus,

quibus boulines Perpiniani cum domino \unoue Sancio et cum ante-

cessoribus suis, et cum domino Guirardo et cum antecessoribus suis, et

mm Gaufredo fratre suo, usi sunt per bonani consuetudinem. »
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D'après une note de M. Henry, bibliothécaire, ce manuscrit serait le

plus ancien des livres dans lesquels se trouve le testament du comte